
ZARZĄDZENIE Nr 46/21 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 
z dnia 15 marca 2021 r. 

 
 
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej w sołectwie Wysocko.  

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz  § 30 ust. 1 i 2, w związku z § 18 ust. 1, 2 i 3 uchwały 
Nr XLIX/354/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wysocko 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9290), w związku ze złożeniem rezygnacji przez dwóch 
członków Rady Sołeckiej sołectwa Wysocko zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zarządzam na dzień 28 marca 2021 r. (niedziela) wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej 

w sołectwie Wysocko. 
2. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  do Rady Sołeckiej sołectwa 

Wysocko na dzień 28 marca 2021 r. (niedziela) na godz. 15.00 zwojuje się zebranie 
wyborcze mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania, które odbędzie się  
w budynku Szkoły Podstawowej Montessori w Wysocku. 

 
§ 2. 

Wybory uzupełniające zostaną przeprowadzone w trybie określonym w Statucie Sołectwa 
Wysocko. 

 
§ 3.  

Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
/-/ 

Artur Ludew 


